平成 30 年 3 月 16 日

各  位
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大隅 健一

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 上島 明彦

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

機構改革及び役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革及び役員等の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革について

  組織統制の強化及び首都圏における経営基盤をより強化するため、平成 30 年 4 月 1 日よ

り次のとおり組織改正します。

  ・企画室にある内部監査部門を直轄部門の監査室として新設する。

  ・東京支店を東京土木支店と東京建築支店に再編する。

２．執行役員の異動

（１）新任予定執行役員（平成 30 年 4 月 1日付）

（氏 名）   （新 職 名）        （現 職 名）

池田  聡    執行役員          管理本部人事部長

         管理本部人事部長

浅田 潤一    執行役員          東北支店副支店長

         東北支店副支店長

   高畑 真二    執行役員          東京支店副支店長

            建築本部建築第一営業部長

木内  孝    執行役員          東京支店建築営業部長

         東京建築支店副支店長

釘本  実    執行役員          管理本部経理部長

管理本部経理部長

（２）執行役員の役付及び委嘱業務の変更（平成 30 年 4 月 1日付）

（氏 名）   （新 職 名）        （現 職 名）

中尾 淳一    常務執行役員        常務執行役員

         西日本建築担当       大阪支店長

（氏 名）   （新 職 名）        （現 職 名）

森下 覚恵    常務執行役員        執行役員

         名古屋支店長        名古屋支店長

松井 秀一    常務執行役員        執行役員

大阪支店長         大阪支店副支店長

永田 修一    常務執行役員        執行役員

建築本部副本部長      建築本部副本部長

竹内  清    執行役員          執行役員

東京土木支店長       東京支店長

上島 明彦    執行役員          執行役員

監査室長          管理本部総務部長

中村 百樹    執行役員          執行役員

東京建築支店長       東京支店副支店長

３．人事異動（平成 30 年 4 月 1日付）

（氏 名）   （新 職 名）        （現 職 名）

小野 剛史    管理本部総務部長      東京支店総務部長

石合 仁之    東京土木支店次長      東北支店土木部次長

         兼土木部長

岩崎 延宏    東京土木支店次長      東京支店土木技術部長

         兼土木技術部長

梅原 良典    東京土木支店総務部長    管理本部経理部財務課長

松岡 昭二    東京建築支店建築部長    東京支店建築部長

塩田 雅紀    東京建築支店建築営業部長  東京支店建築営業部次長

山﨑 祥一    東京建築支店総務部長    九州支店総務部長

川村 憲生    名古屋支店次長       東京支店建築部次長

高木 健二    大阪支店土木技術部長    大阪支店土木技術部次長

山田 雅隆    九州支店総務部長      九州支店熊本営業所長

以 上